
 7.759.411,14 
 -   

 1.041.921,16 
 -   
 -   

 8.801.332,30 

 (2.552.059,99)
 (1.556.561,54)

 -   

 (319.146,45)

 (4.427.767,98)

 (1.284.279,51)

 238.306,43 
 (1.093.151,39)

 (67.060,05)
 2.244.998,59 
 (270.661,45)

-
-
-

 4.373.564,32 

 4.141.716,94 

-

 (3.866,82)

 4.137.428,88 

 (421,24)

 4.141.295,70 

-

 (231.847,38)

 711 - Operações de crédito
 713 - Operações de arrendamento mercantil
 715 - Resultado de operações com tít. e val. mobiliários
 717 - Resultado de operações de câmbio
 719 - Resultado das aplicações compulsórias

812 - Operações de Captação no Mercado
814 - Operações de Empréstimos e Repasses
816 - Operações de Arrendamento Mercantil 
( * ) - Resultado de Operações de Câmbio
820 - Provisão para Créditos de Liquidação Duvidosa

832 - Despesas de Juros ao Capital
721 - Receitas de Prestação de Serviços
722 - Rendas de Tarifas Bancárias
822 - Despesas de Pessoal
824 - Outras Despesas Administrativas
826 - Despesas Tributárias
725 - Outras Receitas Operacionais
832 - Outras Despesas Operacionais

          Fates
          Reserva Legal
          Reserva de Lucro a Realizar

10 Receitas da intermediação f inanceira

15 Despesas da intermediação f inanceira

20 Resultado bruto da intermediação f inanceira (10-15)

60 Resultado operacional (20+50)  

70 Resultado da correção monetária de balanço

80 Imposto de renda e contribuição social

90 Sobras apuradas no mês (75-80-85)

65 Resultado não operacional   

75 Resultado antes trib. S/ lucro e partic. (60+65)

85 Participações estatutárias no lucro

50 Outras receitas/ despesas operacionais

 

ANTONIO EDUARDO TONIELO
Diretor Presidente

FR ANCISCO CÉSAR URENHA
Diretor Operacional

MANOEL CARLOS DE AZEVEDO ORTOLAN
Diretor Adminis tra tivo

ADEMIR JOSÉ CAROTA
Contador - CRC 1 SP 259963/P-2

Cooperativa de Crédito dos Produtores Rurais e Empresários do Interior Paulista
Sicoob Cocred

CNPJ  71.328.769/0001-81

Código Discriminção Valor (R$)


